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Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1971 yılı Bütçe 
Kanunu (*) 

(Resmî Gazete ile yayımı : 9 . 3 . 1971 - Sayı : 13773) 

No. 
1371 

Kabul tarihi 
27 . 2 . 1971 

MADDE 1. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1971 yılı cari harcamaları 
için (A/ l ) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (65 984 290) liırla, yatırım harcamaları için (A/2) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (18 800 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için 
de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (6 445 311) lira ki, toplam olarak (91 229 601) lira 
ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (B) işa­
retli cetvelde gösterildiği üzere (91 229 601) lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Devlet Hava Meydanları İşlet nesi Genel Müdürlüğünce 1971 bütçe yılında elde 
edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı bükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiş­
tir. Bu cetvelde yazdı gelirin tarh ve tahsiline 1971 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — 1322 sayılı Genel Kadro Kanunu ile Devlet Hava Meydanları Genel Müdürlüğü 
için tesbit edilmiş olan kadrolar 1971 mjalî yılında da kullanılır. 

MADDE 5. — (Geçen yıllar borçları) maddelerindeki ödeneğin yetmemesi halinde : 
a) 1970 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet tertiple­

rinden bu maddelere, 
b) 1928 - 1969 yıllanma aidolup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesine göre 

zamanaşımına uğramamış 've karşılıklan yıllan bütçelerinde bulunan borçlar, 1971 yılı Bütçesinin 
ilgili 'hizmet tertipleri veya (aylıklarla ilgili terkipler hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine 
dâhil 'ödeneklerden (geçen yıllar borçlan) maddelerine, 

Maliye Bakanlığınca aktanlacak ödenekten ödenir. 

MADDE 6. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin, (yapı, tesis ve büyük onarım gi­
derleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) işaretli cetvelin (kamulaştırma ve satımalmalar) bö­
lümüme aktarma yapmıya Maliye Bakamı yetkilidir. 

MADDE 7. — Gider bölümlerimden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvelde 
gösterilmiştir. 

(*) Kanunda adı geçen cetveller (54/1) nci cilde konmuştur. 

• 



No. 1371 

MADDE 8. 

MADDE 9. 
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— Bu kanun. 1 Mart 1971 tarihinde yürürlüğe girer. 

— Bu kanunu Maliye ve Ulaştırma bakanları yürütür. 

9 3 1971 

BU KANUNA AÎT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

9 19 166 62 28 707 10 48 555 
63-1 34 114:152,152:154 11-1 59 752:790,790:792 

35 170,338,343:344 60 865,908,911:912 
61 964,999, 

1005 :10O8 

I - Gerekçeli 272 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 59 ncu Birleşimine, 1484 S. Sayılı bas­
mayazı Cumhuriyet Senatosununu 34 neü Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. 1/389 


